

SkyEstate ApS

Hessvej 6, 7120 Vejle Ø

Årsrapport for

1. juli 2019 - 30. juni 2020

CVR-nr. 31 94 89 40

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. december 2020.

Jan Kølbek
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	SkyEstate ApS Hessvej 6 7120 Vejle Ø
	CVR-nr.: 31 94 89 40 Stiftet: 30. januar 2009 Hjemsted: Vejle Regnskabsår: 1. juli 2019 - 30. juni 2020 12. regnskabsår
Direktion	Jan Kølbek, Direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Gunhilds Plads 2 7100 Vejle
Modervirksomhed	Kølbek Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i lighed med tidligere år i ejendomsinvestering og -udlejning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 347.791 kr. mod 298.618 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 123.395 kr. mod 142.691 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i årets løb modtaget tilskud fra moderselskabet på 26,4 mio. kr.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	347.791	298.618
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-66.059	-66.059
Resultat før finansielle poster	281.732	232.559
Andre finansielle indtægter	3.326	2
1 Øvrige finansielle omkostninger	-127.104	-49.623
Resultat før skat	157.954	182.938
Skat af årets resultat	-34.559	-40.247
Årets resultat	123.395	142.691
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	123.395	142.691
Disponeret i alt	123.395	142.691

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	30.852.599	6.586.657
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	8.978	13.594
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>30.861.577</u>	<u>6.600.251</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>30.861.577</u>	<u>6.600.251</u>
Omsætningsaktiver		
Aktiver bestemt for salg	84.820	84.820
Varebeholdninger i alt	<u>84.820</u>	<u>84.820</u>
Tilgodehavende selskabsskat	0	694
Andre tilgodehavender	0	3.125
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>3.819</u>
Likvide beholdninger	<u>241.109</u>	<u>3.470.685</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>325.929</u>	<u>3.559.324</u>
Aktiver i alt	<u>31.187.506</u>	<u>10.159.575</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	30.345.746	3.779.416
Egenkapital i alt	30.470.746	3.904.416
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	231.027	196.484
Hensatte forpligtelser i alt	231.027	196.484
Gældsforpligtelser		
2 Deposita	0	409.154
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	409.154
Kortfristet del af langfristet gæld	411.931	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	12.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	5.553.147
Selskabsskat	16	0
Anden gæld	61.786	84.124
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	485.733	5.649.521
Gældsforpligtelser i alt	485.733	6.058.675
Passiver i alt	31.187.506	10.159.575

3 Eventualposter

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	127.102	49.623
Andre finansielle omkostninger	<u>2</u>	<u>0</u>
	<u>127.104</u>	<u>49.623</u>
2. Deposita		
Deposita i alt	411.931	409.154
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-411.931</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>409.154</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

3. Eventualposter Eventualforpligtelser Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kølbek Holding ApS, CVR-nr. 29 77 27 38 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.